
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
     Р І Ш Е Н Н Я

Шоста  сесія                                                                                     VIІ скликання

від  31.05.2016   № 116

Про внесення змін до районної Програми
забезпечення виконання Бердичівською
районною державною адміністрацією
делегованих Бердичівською  районною радою 
повноважень на 2016-2018 роки  

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою взаємодії та координації заходів, передбачених районною 
Програмою забезпечення виконання Бердичіською районною державною 
адміністрацією делегованих Бердичіською районною радою повноважень на 
2016-2018 роки, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до районної Програми забезпечення виконання 
Бердичівською районною державною адміністрацією делегованих 
Бердичівською районною радою повноважень на 2016-2018 роки, 
затверджену рішенням районної ради від 23.12.2015 року № 32, виклавши 
текст розділу 7 «Ресурсне забезпечення Програми» у такій редакції:

        «Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів районного 
бюджету, інших джерел, не заборонених законодавством. За обґрунтованим 
поданням потреби в коштах в  районному бюджеті при наявності 
фінансового ресурсу   за рахунок вільного залишку районного бюджету та 
перевиконання доходної частини   передбачаються видатки фінансування 
заходів, пов’язаних з реалізацією положень Програми.
         Напрямки використання коштів, які пропонується залучити на 
виконання програми:

- придбання інвентарю, обладнання та інших предметів, матеріалів;
- придбання паливно-мастильних матеріалів, запасних частин до 

легкових автомобілів;
- придбання оргтехніки (комп’ютерів, принтерів, 

багатофункціональних пристроїв);
- придбання канцтоварів, паперу, конвертів, марок, папок і інше;
- придбання програмного забезпечення, програмних продуктів;



- оплата телекомунікаційних послуг;
- оплата енергоносіїв;
- підтримка, функціонування, технічне обслуговування програмно-

технічних комплексів та систем;
- супроводження ІАС на договірній основі;
- ремонт, заправка та обслуговування оргтехніки та комп’ютерів;
- ремонт автомобіля; 
- оплата послуг судового збору, мита пов’язаних з вирішенням питань 

у судовому порядку;
- інші питання поточного утримання ;
- інші послуги.  

Розпорядником виділених коштів є районна державна адміністрація, 
управління, відділи та сектори.
Щоквартально, голова районної державної адміністрації інформує районну 
раду про використання коштів на реалізацію положень Програми.

 Голова  ради                                                      М.Ю.Самчик

  

 


